[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Мамадышского Муниципального района Республики Татарстан от 04 апреля 2019 года N112 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра", руководствуясь Уставом Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мамадышского Муниципального района Республики Татарстан от 04 апреля 2019 года N112 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный Постановлением дополнить пунктом 143 согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб адресу http://mamadysh.tatarstan.ru// и обнародовать путем размещения на официальном сайте Мамадышского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Потеряхину О.В.

   Руководитель							А.М. Ефимов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан
от__ 2025_N _____

	143
	Республика Татарстан, Отарское сп, тер.Автодорога М7 Москва-Уфа, км 157-й, з/у 216.
	2 контейнера,
Площадь места ТКО (площадки) -6 кв.м.
	Муниципальное образование Мамадышский муниципальный район
	Жизнедеятельность физических лиц

Заместитель руководителя				О.В. Потеряхина